Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1967/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 14 tháng 4 năm 2020
V/v triển khai thi hành Luật

Dân quân tự vệ năm 2019

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 2857/KH-UBND ngày 19/3/2020 của UBND tỉnh về

tổ chức triển khai thi hành Luật Dân quân tự vệ năm 2019, Đề án tuyên truyền, phổ

biến, tập huấn Luật Dân quân tự vệ.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tuyên

truyền, phổ biến Luật Dân quân tự vệ năm 2019 và các văn bản quy định chi tiết

hướng dẫn thi hành với hình thức phù hợp cho cán bộ, công chức, viên chức của

đơn vị mình được biết, bảo đảm cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức nắm vững

đường lối, chủ trương, quan điểm của Đảng, những vấn đề cơ bản của pháp luật về

dân quân tự vệ; làm chuyển biến nhận thức về vị trí, vai trò và trách nhiệm xây

dựng lực lượng dân quân tự vệ trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2020-04-14T10:17:36+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!